
4:1  Prefeitura Municipal de Marco 
Estado do Ceará 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 

Tendo em vista que foram cumpridas as formalidades legais conforme a Lei 
Federal N° 8.666/93, o Secretário de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Marco dá 
como vencedora da CONCORRENCIA N° 3070801/2023 o Sr. Naércio Barros da Costa, 
inscrito no CPF sob o n° 726.536.633-68, com o valor de R$ 5.008,00 (Cinco mil e oito 
reais). 

Marco-Ce, em 02 de setembro de 2024. 

Geraldo(Bastos Os terno  Junior  
Secretário de liesenvolvimento Econômico, 

Agricultura, Tecnologia e Meio Ambiente 

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br  
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 — Marco/CE 



Prefeitura Municipal de Marco 

veo
-p,arlent_ 

' 
0 

▪ -1.)14  
E 

C, 

..; g 
Estado do Ceará ,  

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGUE-SE o seguinte processo: CONCORRÊNCIA N° 3070801/2023 ao Sr. 
Naércio Barros da Costa, inscrito no CPF sob o n° 726.536.633-68, com o valor de R$ 
5.008,00 (Cinco mil e oito reais). 

HOMOLOGAÇÃO: 

Aprovação total 

Aprovação parcial 

Em: 02/09/2024 

GeraIdç Bastos Osterno Júnior 
Secretário d Desenvolvimento Econômico, 

Agricultura, Tecnologia e Meio Ambiente 

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br  
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 — Marco/CE 

o 


	Page 1
	Page 2

